CNC EETEY

Welt der Werkzeugmaschinen

Technisches Datenblatt

Antriebsspindel
Drehzahl

Leistung

Drehmoment max.
Spannfutterdurchmesser
Spindelbohrung
Spindelnase

Arbeitsbereich

Spitzenweite

Spitzenhohe

Schwingdurchmesser Uber Bett
Schwingdurchmesser Uber Planschlitten
Schwingdurchmesser Uber Uber Schlittenfihrung
Verfahrweg Z-Achse

Verfahrweg X-Achse

Werkzeugsystem
Revolver

Reitstock
Technologie
Zentrierspitze

Linette
Technologie
Durchmesserbereich

Artikel Nr. 92-000489

Hersteller ROMI

Modell C470

Typ Zyklendrehmaschine
Zustand Neumaschine
Steuerung Siemens 828 D
Baujahr 2025

4.000 U/min
9 kW

710 Nm
2170 mm

53 mm
A2-5"

1.000 mm
240 mm
470 mm
200 mm
430 mm
1.065 mm
220 mm

PARAT-4-fach Revolverkopf RD 2

geschleppt
MK-4 (mitlaufend)

Mitfahrend
12 mm-50 mm

CNC Outlet Center GmbH

Gewerbering 6
82140 Olching



Ausstattung / Zubehor
Spanemanagement
KuhImittelversorgung
Zusatz

Spannfutter

Backensatz

Aufstellflache (LxB)

Spanewanne

KihImittelpumpe 7 bar

Adapter Platte PARAT RD-2 mit Innenkuhlung
SMW Keilstangenfutter (D =210 mm)

1 Satz gehartete Backen

291 mx1,.24m




Technisches Datenblatt

CNC Outlet Center GmbH
Gewerbering 6
82140 Olching


http://www.tcpdf.org

