

ROMI C470



Artikel Nr.	92-000489
Hersteller	ROMI
Modell	C470
Typ	Zyklenrehmaschine
Zustand	Neumaschine
Steuerung	Siemens 828 D
Baujahr	2025

Antriebsspindel

Drehzahl	4.000 U/min
Leistung	9 kW
Drehmoment max.	110 Nm
Spannfutterdurchmesser	210 mm
Spindelbohrung	53 mm
Spindelnase	A2-5"

Arbeitsbereich

Spitzenweite	1.000 mm
Spitzenhöhe	240 mm
Schwingdurchmesser über Bett	470 mm
Schwingdurchmesser über Planschlitten	200 mm
Schwingdurchmesser über über Schlittenführung	430 mm
Verfahrweg Z-Achse	1.065 mm
Verfahrweg X-Achse	220 mm

Werkzeugsystem

Revolver	PARAT-4-fach Revolverkopf RD 2
----------	--------------------------------

Reitstock

Technologie	geschleppt
Zentrierspitze	MK-4 (mitlaufend)

Lünette

Technologie	Mitfahrend
Durchmesserbereich	12 mm - 50 mm

Ausstattung / Zubehör

Spänemanagement

Kühlmittelversorgung

Zusatz

Spannfutter

Backensatz

Aufstellfläche (LxB)

Spänewanne

Kühlmittelpumpe 7 bar

Adapter Platte PARAT RD-2 mit Innenkühlung

SMW Keilstangenfutter (D = 210 mm)

1 Satz gehärtete Backen

2,91 m x 1,24 m

